Casa “João Batista Antunes de Lima”

                         C N P J :  0 1 . 6 3 5 . 6 1 7 / 0 0 0 1 - 4 6

Rua Pedro José de Maria, s/n – Centro de Sossego, Estado da Paraíba. CEP 58.177-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2015

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Sossego, no uso de suas atribuições

legais e em atendimento a legislação federal, CONVOCA os nobres vereadores e a

comunidade de Sossego-PB a comparecer no dia 27 de fevereiro de 2015, às

15h:00min., no Plenário Antonio Bezerra de Luna da Casa João Batista Antunes de

Lima, para realização de audiência pública para apresentação do Relatório da

Gestão do SUS em Sossego-PB conforme determina o § 5º do art. 36 da Lei

Complementar nº 141/2012.

Sossego, 20 de fevereiro de 2015.